
Angebot richtet sich nur 
an Wiederverkäufer
gültig KW 23 
06.06.- 12.06.2022  
Solange Vorrat reicht!

Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

WOCHENKNALLER

MOODS Filter Display
4 x MOODS Filter 20  
4 x MOODS Gold 20  
4 x Mini MOODS 20  
4 x MOODS Sunshine 20
KVP: 99,60
Davon 1 x Mini Moods 20er 
und 1 x Moods Sunshine 20er 
im Wert von 14,00 € GRATIS

Inhalt VE: 1 Paket

Gratiszugabe

JPS 14 EUR
Red oder Blue Stream
KVP: 84,00 

Inhalt VE: 6 Schachteln à 46 Zigaretten

BiFi
Original, Hot oder Turkey
22,5g, 20g
Inhalt VE: 40/24 St.
Preis je Stück

BiFi Roll
Original, Hot oder Turkey
45g
Inhalt VE: 24 Stück
Preis je Stück

BiFi Salamibrot / Carazza XXL / Roll XXL
55g, 75g, 70g

Inhalt VE: 16/24 Stück
Preis je Stück

75 Cent günstiger
je Stange

Webshop
 Exklusiv

Angebot nur für Bestellungen über unseren Webshop



Inhalt VE: 1 Paket

Gizeh Hanf Paket
Inhalt je 1 VE:
Gizeh Hanf + Gras King Size Slim + Tips
Gizeh Hanf + Gras King Size Slim
UVP: 87,80 
Gratis: 1 VE Gizeh Hanf Active Filter 6mm 
im UVP Wert von 40 €

Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

28799 BiFi Original 40 Display 1009 Moods Filter Display 1 Paket
44462 BiFi Hot 40 Display B245 Gizeh Hanf Paket 1 Paket
61175 BiFi Turkey 24 Display 57151 Wodka Gorbatschow & Lemon 10% 12 Karton
28804 BiFi Roll 24 Display 22756 Wodka Gorbatschow & Maracuja 10% 12 Karton
60542 BiFi Roll Hot 24 Display 57153 Wodka Gorbatschow Sex on the Beach 10% 12 Karton
28805 BiFi Roll Turkey 24 Display 57152 Batida Passion 10% 12 Karton
60543 BiFi Salami Brot 16 Display
99348 BiFi Carazza XXL 16 Display
99349 BiFi Veggie Carazza XXL 16 Display

Bestellungen

Angebote gültig bis 12.06.2022

Wodka Gorbatschow & Lemon 10%
Wodka Gorbatschow & Maracuja 10%
Wodka Gorbatschow 
Sex on the Beach 10%
Batida Passion 10%
0,33l/0,25l Dose, zzgl. Pfand

Inhalt VE: 12 Dosen
Preis je Dose

Gratiszugabe

Kundennummer                                   Kundenname                                                   Datum & Stempel / Unterschrift

rund um die Uhr
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: 		  bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Alle Bestellungen, die montags bis donnerstags bis 15.00 Uhr und freitags bis 13.00 Uhr eingehen, werden 
noch zum nächsten Tag ausgeliefert. Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


